



Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 34 / 2021

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 9 / 2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR EM ATENDIMENTO AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E AS UNIDADES DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

FORNECEDOR

DIMPEL LTDA ME
EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA.
ALFALAGOS LTDA
MED CENTER COMERCIAL LTDA
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
VALE COMERCIAL EIRELI
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI
LM FARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
MHEDICA SERVICE COMERCIO E MANUTENCAO LTDA

CPF / CNPJ

13.751.798/0001-55
25.725.813/0001-70
05.194.502/0001-14
00.874.929/0001-40
03.945.035/0001-91
71.336.101/0001-86
19.612.735/0001-02
57.532.343/0001-14
08.245.855/0001-94

REPRESENTANTE

NILTON GARCIA DE OLIVEIRA
JOSÉ GERALDO CHAVES
ELVIO EDUARDO DOS SANTOS
LEONARDO TADEU ALBINO
JOSE WAGNER PAIVA
LUIZ CLAUDIO LOPES DE OLIVEIRA
GEISON WILLIAN DE OLIVEIRA GRILO
PATRICIA BELCHIOR DE CARVALHO
STEFANE SORBELLO

Resultado

Fornecedor: MED CENTER COMERCIAL LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 331.494,2000

Lote 1 - ABAIXADOR DE LINGUA PACOTE COM 100 UNIDADES

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1081	ABAIXADOR DE LINGUA PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	500,0000	R\$ 3,4000	R\$ 1.700,0000	57.02%	THEOTO

Total Lote R\$ 1.700,0000

Lote 2 - ÁGUA OXIGENADA 10 VOL. FRASCO COM 1000 ML

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782503	ÁGUA OXIGENADA 10 VOL. FRASCO COM 1000 ML	LT	250,0000	R\$ 3,7900	R\$ 947,5000	34.99%	FARMAX

Total Lote R\$ 947,5000

Lote 4 - AGULHA 13X4,5 DESCARTÁVEL COM 100 UNIDADES

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775687	AGULHA 13X4,5 DESCARTÁVEL COM 100 UNIDADES	UN	6.000,0000	R\$ 0,1100	R\$ 660,0000	-10%	SR

Total Lote R\$ 660,0000

Lote 5 - AGULHA 25X07 COM 100 UNIDADES

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775688	AGULHA 25X07 COM 100 UNIDADES	UN	1.000,0000	R\$ 0,1100	R\$ 110,0000	80.36%	SR

Total Lote R\$ 110,0000

Lote 6 - AGULHA DESCARTAVEL 20X 5,5

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1116	AGULHA DESCARTAVEL 20X 5,5	UN	1.000,0000	R\$ 0,1000	R\$ 100,0000	50%	SR

Total Lote R\$ 100,0000

Lote 15 - ALMOTOLIAS NA COR AMBAR - BICO RETO 250 ML

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1154	ALMOTOLIAS NA COR AMBAR - BICO RETO 250 ML	UN	300,0000	R\$ 2,7000	R\$ 810,0000	38.64%	JPROLAB

Total Lote R\$ 810,0000

Lote 24 - BANDAGEN ADESIVA HIPO-ALÉRGICA 25MM COM 500 UNIDADES

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1172	BANDAGEN ADESIVA HIPO-ALÉRGICA 25MM COM 500 UNIDADES	CX	100,0000	R\$ 12,1500	R\$ 1.215,0000	65.29%	CIEX

Total Lote R\$ 1.215,0000



Lote 28 - COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL, 13 FIOS, 7,5x7,5CM, DOBRADA, 100% ALGODÃO - PCT C/ 10 UNIDADES							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779999	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL, 13 FIOS, 7,5x7,5CM, DOBRADA, 100% ALGODÃO - PCT C/ 10 UNIDADES	PC	10.000,0000	R\$ 0,4700	R\$ 4.700,0000	53%	LIVIA AMERICA
					Total Lote R\$ 4.700,0000		
Lote 35 - ENVELOPE PARA AUTOCLAVE 24X38 COM 200UN							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782505	ENVELOPE PARA AUTOCLAVE 24X38 COM 200UN	PC	30,0000	R\$ 141,0000	R\$ 4.230,0000	-135%	HOSPFLEX
					Total Lote R\$ 4.230,0000		
Lote 37 - ENVELOPE PARA AUTOCLAVE 9 X 26- CAIXA COM 200 UNIDADES							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
777316	ENVELOPE PARA AUTOCLAVE 9 X 26- CAIXA COM 200 UNIDADES	CX	20,0000	R\$ 37,0000	R\$ 740,0000	38.33%	HOSPFLEX
					Total Lote R\$ 740,0000		
Lote 38 - ENVELOPE PARA AUTOCLAVE 9X26 COM 200UN							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1186	ENVELOPE PARA AUTOCLAVE 9X26 COM 200UN	CX	20,0000	R\$ 37,0000	R\$ 740,0000	38.33%	HOSPFLEX
					Total Lote R\$ 740,0000		
Lote 41 - ENVELOPE PARA ESTERILIZAÇÃO 9x26CM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778174	ENVELOPE PARA ESTERILIZAÇÃO 9x26CM	CX	20,0000	R\$ 37,0000	R\$ 740,0000	38.33%	HOSPFLEX
					Total Lote R\$ 740,0000		
Lote 42 - ENVELOPE P/ ESTERILIZAÇÃO 15x28 - PCT C/200							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779392	ENVELOPE P/ ESTERILIZAÇÃO 15x28 - PCT C/200	UN	20,0000	R\$ 74,0000	R\$ 1.480,0000	-23.33%	HOSPFLEX
					Total Lote R\$ 1.480,0000		
Lote 43 - ENVELOPE P/ ESTERILIZAÇÃO 19x33 - PCT C/200							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779803	ENVELOPE P/ ESTERILIZAÇÃO 19x33 - PCT C/200	PC	20,0000	R\$ 104,4900	R\$ 2.089,8000	-108.98%	HOSPFLEX
					Total Lote R\$ 2.089,8000		
Lote 45 - EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL MACRO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1187	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL MACRO	UN	1.000,0000	R\$ 1,1500	R\$ 1.150,0000	8%	BIOSANI
					Total Lote R\$ 1.150,0000		
Lote 46 - ESCOVA CERVICAL PAC. COM 100 UN							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782537	ESCOVA CERVICAL PAC. COM 100 UN	PC	500,0000	R\$ 18,2000	R\$ 9.100,0000	-628%	CRAL
					Total Lote R\$ 9.100,0000		
Lote 47 - ESPARADRAPO 10 CENTÍMETROS X 4,5 METROS COM CAPA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1996	ESPARADRAPO 10 CENTÍMETROS X 4,5 METROS COM CAPA	RL	100,0000	R\$ 7,2000	R\$ 720,0000	33.4%	MISSNER ADPELE
					Total Lote R\$ 720,0000		



Lote 50 - ESPARADRAPO MICROPORE 5CMX10M C/ CAPA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775450	ESPARADRAPO MICROPORE 5CMX10M C/ CAPA	RL	300,0000	R\$ 3,5900	R\$ 1.077,0000	66.79%	ADPELE

Total Lote R\$ 1.077,0000

Lote 52 - ESPATULA DE AYRES PCT COM 100UN							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1191	ESPATULA DE AYRES PCT COM 100UN	PC	500,0000	R\$ 5,9000	R\$ 2.950,0000	34.08%	THEOTO

Total Lote R\$ 2.950,0000

Lote 55 - ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL "P"							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1192	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL "P"	UN	3.000,0000	R\$ 0,8400	R\$ 2.520,0000	56.25%	VAGISPEC

Total Lote R\$ 2.520,0000

Lote 61 - FITA MICROPORE 25X10 COM CAPA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782507	FITA MICROPORE 25X10 COM CAPA	UN	400,0000	R\$ 2,0000	R\$ 800,0000	74.36%	ADPELE

Total Lote R\$ 800,0000

Lote 62 - FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1200	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	UN	3.000,0000	R\$ 0,8000	R\$ 2.400,0000	95.03%	NUTRIMED

Total Lote R\$ 2.400,0000

Lote 63 - "HIDROCOLOIDE" CURATIVO NÃO INVASIVO RESISTENTE A ÁGUA 10X10CM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1204	"HIDROCOLOIDE" CURATIVO NÃO INVASIVO RESISTENTE A ÁGUA 10X10CM	UN	300,0000	R\$ 4,6300	R\$ 1.389,0000	-85.2%	CASEX

Total Lote R\$ 1.389,0000

Lote 65 - "HIDROCOLOIDE" CURATIVO NÃO INVASIVO RESISTENTE A ÁGUA 20X20CM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1205	"HIDROCOLOIDE" CURATIVO NÃO INVASIVO RESISTENTE A ÁGUA 20X20CM	UN	300,0000	R\$ 17,6500	R\$ 5.295,0000	-606%	CASEX

Total Lote R\$ 5.295,0000

Lote 68 - LAMINA DE PREVENTIVO CX 50 UN.							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782539	LAMINA DE PREVENTIVO CX 50 UN.	CX	50,0000	R\$ 6,4000	R\$ 320,0000	37.86%	CRAL/PRECISION

Total Lote R\$ 320,0000

Lote 72 - LANCETA PARA CANETA LANCETADORA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1212	LANCETA PARA CANETA LANCETADORA	UN	80,0000	R\$ 0,0300	R\$ 2,4000	99.86%	DESCARPACK

Total Lote R\$ 2,4000

Lote 74 - LUVA GINECOLOGICA DESCARTAVEL POLIETILENO TRANSPARENTE INDIVIDUAL- PCT COM 100							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1215	LUVA GINECOLOGICA DESCARTAVEL POLIETILENO TRANSPARENTE INDIVIDUAL- PCT COM 100	PC	1.000,0000	R\$ 2,1600	R\$ 2.160,0000	95.2%	LUPLAST

Total Lote R\$ 2.160,0000

Lote 75 - LUVA PLÁSTICA GINECOLÓGICA TRANSPARENTE DESCARTÁVEL ESTÉRIL C/100.							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca



775455	LUVA PLÁSTICA GINECOLÓGICA TRANSPARENTE DESCARTÁVEL ESTÉRIL C/100.	PC	1.000,0000	R\$ 13,4000	R\$ 13.400,0000	70.22%	LUPLAST
--------	--	----	------------	-------------	-----------------	--------	---------

Total Lote R\$ 13.400,0000**Lote 83 - ÓLEO DE GIRASSOL 200 ML**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781199	ÓLEO DE GIRASSOL 200 ML	UN	100,0000	R\$ 5,3500	R\$ 535,0000	55.42%	NUTRIEX

Total Lote R\$ 535,0000**Lote 86 - OXÍMETRO DE PULSO; Visor LCD colorido de alta resolução, Tela rotacional, permite visualização na vertical e**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780571	OXÍMETRO DE PULSO; Visor LCD colorido de alta resolução, Tela rotacional, permite visualização na vertical e horizontal. Indicação da SpO2, frequência cardíaca, força de pulso, onda pletismográfica e tabela de tendências. Alarmes visuais e sonoros, ajustáveis e programáveis; Memória interna dos eventos e conexão USB para computador. Software para computador, permite armazenar, visualizar e compartilhar eventos (opcional); Capa protetora com suporte para acomodar em superfícies planas. Alimentação bivolt automático e através de baterias recarregáveis com carregador integrado. Aplicável para pacientes adulto, pediátrico e neonatal. Acompanha suporte de mesa. Sensor de SpO2 padrão Nellcor.	UN	100,0000	R\$ 2.338,2000	R\$ 233.820,0000	-2361.26%	MD

Total Lote R\$ 233.820,0000**Lote 91 - SABONETE LÍQUIDO DE 5 LITROS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774345	SABONETE LÍQUIDO DE 5 LITROS	FR	50,0000	R\$ 11,0700	R\$ 553,5000	7.75%	AUDAX

Total Lote R\$ 553,5000**Lote 95 - SACO DE LIXO BRANCO HOSPITALAR 50 LITROS - PCT COM 100UN**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778552	SACO DE LIXO BRANCO HOSPITALAR 50 LITROS - PCT COM 100UN	PC	300,0000	R\$ 25,8000	R\$ 7.740,0000	14%	RAVA

Total Lote R\$ 7.740,0000**Lote 98 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML SEM AGULHA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1227	SERINGA DESCARTAVEL 03ML SEM AGULHA	UN	1.000,0000	R\$ 0,1600	R\$ 160,0000	48.39%	SR

Total Lote R\$ 160,0000**Lote 99 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML SEM AGULHA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1228	SERINGA DESCARTAVEL 05ML SEM AGULHA	UN	1.000,0000	R\$ 0,1700	R\$ 170,0000	46.88%	SR

Total Lote R\$ 170,0000



Lote 100 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML SEM AGULHA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1229	SERINGA DESCARTAVEL 10ML SEM AGULHA	UN	1.000,0000	R\$ 0,3000	R\$ 300,0000	14.29%	SR

Total Lote R\$ 300,0000

Lote 101 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML SEM AGULHA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1230	SERINGA DESCARTAVEL 20ML SEM AGULHA	UN	2.000,0000	R\$ 0,4700	R\$ 940,0000	-46.88%	SR

Total Lote R\$ 940,0000

Lote 102 - SERINGA DESCARTAVEL AGULHADA 1ML 8,0MM X 0,3							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1231	SERINGA DESCARTAVEL AGULHADA 1ML 8,0MM X 0,3	UN	6.000,0000	R\$ 0,3600	R\$ 2.160,0000	60%	DESCARPACK

Total Lote R\$ 2.160,0000

Lote 103 - SERINGA DESCARTAVEL DE 01ML COM AGULHA 13X4,5							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1232	SERINGA DESCARTAVEL DE 01ML COM AGULHA 13X4,5	UN	6.000,0000	R\$ 0,2200	R\$ 1.320,0000	26.67%	SR

Total Lote R\$ 1.320,0000

Lote 104 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% BOLSA DE 250ML							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1233	SORO FISIOLÓGICO 0,9% BOLSA DE 250ML	UN	5.000,0000	R\$ 2,7000	R\$ 13.500,0000	12.9%	JP

Total Lote R\$ 13.500,0000

Lote 115 - TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA PCT C/100 UN							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782308	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA PCT C/100 UN	PC	500,0000	R\$ 13,5000	R\$ 6.750,0000	55%	TALGE

Total Lote R\$ 6.750,0000

Fornecedor: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI

Total lotes de itens e serviços R\$ 11.241,1000

Lote 3 - ÁGUA OXIGENADA VOLUME 10 - 100ML							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1088	ÁGUA OXIGENADA VOLUME 10 - 100ML	LT	100,0000	R\$ 1,1400	R\$ 114,0000	80.45%	FARMAX

Total Lote R\$ 114,0000

Lote 21 - ATADURA DE CREPOM 15,00 CENTÍMETROS COM 1							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778614	ATADURA DE CREPOM 15,00 CENTÍMETROS COM 1	UN	500,0000	R\$ 0,6800	R\$ 340,0000	91.79%	POLARFIX

Total Lote R\$ 340,0000

Lote 25 - CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, DE 20 LITROS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782534	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, DE 20 LITROS	UN	300,0000	R\$ 8,2000	R\$ 2.460,0000	18%	DESCARBOX

Total Lote R\$ 2.460,0000

Lote 44 - EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781834	EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL	UN	20,0000	R\$ 1,2400	R\$ 24,8000	0.8%	DESCARPACK

Total Lote R\$ 24,8000



Lote 56 - FITA ADESIVA 16MM X 50MT							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1198	FITA ADESIVA 16MM X 50MT	RL	400,0000	R\$ 2,8900	R\$ 1.156,0000	-54.55%	POLITAPE

Total Lote R\$ 1.156,0000

Lote 57 - FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30MT							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1199	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30MT	RL	400,0000	R\$ 3,3000	R\$ 1.320,0000	-76.47%	POLITAPE

Total Lote R\$ 1.320,0000

Lote 60 - FITA MICROPORE 100X10 COM CAPA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778236	FITA MICROPORE 100X10 COM CAPA	RL	200,0000	R\$ 8,2500	R\$ 1.650,0000	-10%	MISSNER

Total Lote R\$ 1.650,0000

Lote 87 - PAPEL CREPADO 200X200 PCT COM 500							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1219	PAPEL CREPADO 200X200 PCT COM 500	PC	100,0000	R\$ 32,3700	R\$ 3.237,0000	46.05%	HOSPFLEX

Total Lote R\$ 3.237,0000

Lote 90 - PORTA LAMINA C/ ESTRIAS P/ 3 PCT COM 100							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782302	PORTA LAMINA C/ ESTRIAS P/ 3 PCT COM 100	PC	30,0000	R\$ 31,3100	R\$ 939,3000	21.73%	CRALPALST

Total Lote R\$ 939,3000

Fornecedor: VALE COMERCIAL EIRELI

Total lotes de itens e serviços R\$ 131.047,6000

Lote 7 - AGULHA DESCARTAVEL 25X7							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1119	AGULHA DESCARTAVEL 25X7	UN	1.000,0000	R\$ 0,1000	R\$ 100,0000	50%	DESCARPACK

Total Lote R\$ 100,0000

Lote 8 - AGULHA DESCARTAVEL 25X8							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1122	AGULHA DESCARTAVEL 25X8	UN	1.000,0000	R\$ 0,1000	R\$ 100,0000	50%	DESCARPACK

Total Lote R\$ 100,0000

Lote 9 - ALCOOL ABSOLUTO 99% - 1000ML							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1126	ALCOOL ABSOLUTO 99% - 1000ML	CX	400,0000	R\$ 78,2900	R\$ 31.316,0000	-891.01%	PROLINK

Total Lote R\$ 31.316,0000

Lote 11 - ALCOOL ETÍLICO 70% - 1000ml							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778392	ALCOOL ETÍLICO 70% - 1000ml	LT	250,0000	R\$ 5,3000	R\$ 1.325,0000	32.91%	PROLINK

Total Lote R\$ 1.325,0000

Lote 12 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1014	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM	CX	250,0000	R\$ 62,9000	R\$ 15.725,0000	10.14%	VIC PHARMA

Total Lote R\$ 15.725,0000

Lote 13 - ALGODÃO HIDRÓFILO 50 GR.							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca



781357	ALGODÃO HIDRÓFILO 50 GR.	CX	100,0000	R\$ 4,7900	R\$ 479,0000	70.88%	FAROL
					Total Lote R\$ 479,0000		
Lote 14 - ALGODÃO HIDROFILO ROLO 500 GR							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1150	ALGODÃO HIDROFILO ROLO 500 GR	RL	500,0000	R\$ 10,0900	R\$ 5.045,0000	38.66%	ERS IND
					Total Lote R\$ 5.045,0000		
Lote 16 - ATADURA 08 CENTÍMETROS 13 FIOS (1,20 METRO)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775690	ATADURA 08 CENTÍMETROS 13 FIOS (1,20 METRO)	UN	500,0000	R\$ 0,3800	R\$ 190,0000	95.41%	ORTHOCREM
					Total Lote R\$ 190,0000		
Lote 17 - ATADURA 10,00 CENTÍMETROS X 1,80 METROS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
4390	ATADURA 10,00 CENTÍMETROS X 1,80 METROS	UN	500,0000	R\$ 0,4600	R\$ 230,0000	94.44%	ORTHOCREM
					Total Lote R\$ 230,0000		
Lote 18 - ATADURA CREPE LARGURA 10CM - 13 FIOS PACOTE COM 12 UNIDADES							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1170	ATADURA CREPE LARGURA 10CM - 13 FIOS PACOTE COM 12 UNIDADES	PC	200,0000	R\$ 4,5700	R\$ 914,0000	44.81%	ORTHOCREM
					Total Lote R\$ 914,0000		
Lote 19 - ATADURA CREPE - LARGURA 15CM -13 FIOS- PACOTE COM 12 UNIDADES							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1169	ATADURA CREPE - LARGURA 15CM -13 FIOS- PACOTE COM 12 UNIDADES	PC	200,0000	R\$ 6,9000	R\$ 1.380,0000	16.67%	ORTHOCREM
					Total Lote R\$ 1.380,0000		
Lote 20 - ATADURA CREPE LARGURA 8CM - 13 FIOS PACOTE COM 12 UNIDADES							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1171	ATADURA CREPE LARGURA 8CM - 13 FIOS PACOTE COM 12 UNIDADES	PC	200,0000	R\$ 3,8900	R\$ 778,0000	53.02%	ORTHOCREM
					Total Lote R\$ 778,0000		
Lote 22 - ATADURA GESSO 15CM X 3M CX C/20							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781876	ATADURA GESSO 15CM X 3M CX C/20	CX	200,0000	R\$ 38,4000	R\$ 7.680,0000	-363.77%	ORTOFEN
					Total Lote R\$ 7.680,0000		
Lote 23 - AVENTAL 30GR MANGA LONGA DESCARTÁVEL C/ LATEX - PC C/10							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782509	AVENTAL 30GR MANGA LONGA DESCARTÁVEL C/ LATEX - PC C/10	PC	300,0000	R\$ 40,0000	R\$ 12.000,0000	33.22%	FORTCLEAN
					Total Lote R\$ 12.000,0000		
Lote 26 - CANETA PARA ECG V5							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775692	CANETA PARA ECG V5	UN	50,0000	R\$ 21,7000	R\$ 1.085,0000	-117%	PILOTO
					Total Lote R\$ 1.085,0000		



Lote 31 - DETERGENTE ENZIMATICO - 5000ML							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1185	DETERGENTE ENZIMATICO - 5000ML	GL	20,0000	R\$ 74,0000	R\$ 1.480,0000	-196%	PROLINK

Total Lote R\$ 1.480,0000

Lote 32 - ENVELOPE AUTO-SELANTE PARA ESTERILIZAÇÃO 33x45CM - PCT C/ 200 UNIDADES							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778175	ENVELOPE AUTO-SELANTE PARA ESTERILIZAÇÃO 33x45CM - PCT C/ 200 UNIDADES	PC	30,0000	R\$ 160,0000	R\$ 4.800,0000	0%	HOSPFLEX

Total Lote R\$ 4.800,0000

Lote 49 - ESPARADRAPO MICROPORE 10CM X 10M COM CAPA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1190	ESPARADRAPO MICROPORE 10CM X 10M COM CAPA	RL	100,0000	R\$ 7,9000	R\$ 790,0000	26.92%	MISSNER

Total Lote R\$ 790,0000

Lote 58 - FITA AUTOCLAVE 19MMX50M							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781361	FITA AUTOCLAVE 19MMX50M	UN	50,0000	R\$ 4,5000	R\$ 225,0000	16.67%	CIEX

Total Lote R\$ 225,0000

Lote 66 - LAMINA DE BISTURI N 23							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1210	LAMINA DE BISTURI N 23	CX	300,0000	R\$ 28,8000	R\$ 8.640,0000	-174.29%	UNIQUIMED

Total Lote R\$ 8.640,0000

Lote 67 - LÂMINA DE BISTURI Nº11							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775453	LÂMINA DE BISTURI Nº11	CX	50,0000	R\$ 28,8000	R\$ 1.440,0000	-171.7%	UNIQUIMED

Total Lote R\$ 1.440,0000

Lote 69 - LAMINA PARA MICROSCOPIA "FOSCA" CX COM 50UN							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1211	LAMINA PARA MICROSCOPIA "FOSCA" CX COM 50UN	CX	60,0000	R\$ 6,8000	R\$ 408,0000	43.33%	LABOR IMPORT

Total Lote R\$ 408,0000

Lote 70 - LANCETA 28G SEGURANÇA (RETRATIL) - CX C/ 100UN							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782301	LANCETA 28G SEGURANÇA (RETRATIL) - CX C/ 100UN	CX	80,0000	R\$ 18,5000	R\$ 1.480,0000	12.41%	DESCARPACK

Total Lote R\$ 1.480,0000

Lote 71 - LANCETA AUTOMÁTICA - DESCARTÁVEL							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780483	LANCETA AUTOMÁTICA - DESCARTÁVEL	UN	80,0000	R\$ 0,2200	R\$ 17,6000	98.96%	DESCARPACK

Total Lote R\$ 17,6000

Lote 107 - SORO FISIOLÓGICO 100ML BOLSA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782508	SORO FISIOLÓGICO 100ML BOLSA	BS	5.000,0000	R\$ 2,5000	R\$ 12.500,0000	19.35%	FRESENIUS

Total Lote R\$ 12.500,0000

Lote 109 - SUPORTE DE SORO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca



776899	SUPORTE DE SORO	UN	50,0000	R\$ 235,0000	R\$ 11.750,0000	-1075%	SALUTEM
--------	-----------------	----	---------	--------------	-----------------	--------	---------

Total Lote R\$ 11.750,0000

Lote 110 - TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782002	TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO	UN	100,0000	R\$ 79,9000	R\$ 7.990,0000	20.1%	MULTILASER

Total Lote R\$ 7.990,0000

Lote 116 - VASELINA LIQUIDA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1320	VASELINA LIQUIDA	LT	50,0000	R\$ 23,6000	R\$ 1.180,0000	5.22%	VIC PHARMA

Total Lote R\$ 1.180,0000

Fornecedor: DIMIPEL LTDA ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 26.600,0000

Lote 10 - ÁLCOOL EM GEL 70°

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775689	ÁLCOOL EM GEL 70°	UN	200,0000	R\$ 5,3000	R\$ 1.060,0000	-89.29%	-

Total Lote R\$ 1.060,0000

Lote 88 - PAPEL LENÇOL BRANCO - 50CM X 50MT

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1220	PAPEL LENÇOL BRANCO - 50CM X 50MT	RL	300,0000	R\$ 5,9500	R\$ 1.785,0000	60.33%	-

Total Lote R\$ 1.785,0000

Lote 89 - PAPEL LENÇOL BRANCO - 70CM X 50MT

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779235	PAPEL LENÇOL BRANCO - 70CM X 50MT	RL	300,0000	R\$ 6,9500	R\$ 2.085,0000	53.67%	-

Total Lote R\$ 2.085,0000

Lote 92 - SACO DE LIXO - 100 LITROS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774318	SACO DE LIXO - 100 LITROS	PC	300,0000	R\$ 9,1000	R\$ 2.730,0000	67.5%	-

Total Lote R\$ 2.730,0000

Lote 93 - SACO DE LIXO - 60 LITROS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774319	SACO DE LIXO - 60 LITROS	PC	300,0000	R\$ 9,1000	R\$ 2.730,0000	63.6%	-

Total Lote R\$ 2.730,0000

Lote 94 - SACO DE LIXO 60L PRETO - PACOTE C/ 1KG.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774320	SACO DE LIXO 60L PRETO - PACOTE C/ 1KG.	PC	300,0000	R\$ 9,1000	R\$ 2.730,0000	63.6%	-

Total Lote R\$ 2.730,0000

Lote 96 - SACO DE LIXO BRANCO HOSPITALAR 60 LITROS - PCT COM 100UN

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1226	SACO DE LIXO BRANCO HOSPITALAR 60 LITROS - PCT COM 100UN	PC	300,0000	R\$ 23,6000	R\$ 7.080,0000	21.33%	-

Total Lote R\$ 7.080,0000

Lote 97 - SACO DE LIXO DE 20 LTS - PCT COM 1 KG

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774365	SACO DE LIXO DE 20 LTS - PCT COM 1 KG	UN	300,0000	R\$ 9,1000	R\$ 2.730,0000	52.11%	-

Total Lote R\$ 2.730,0000



Lote 113 - TOALHA DE PAPEL PARA COZINHA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774364	TOALHA DE PAPEL PARA COZINHA	UN	100,0000	R\$ 3,7000	R\$ 370,0000	35.09%	-

Total Lote R\$ 370,0000

Lote 114 - TOALHAS DE PAPEL - INTERFOLHAS DESCARTAVEIS 20X20 CM PCT COM 1000 FOLHAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1240	TOALHAS DE PAPEL - INTERFOLHAS DESCARTAVEIS 20X20 CM PCT COM 1000 FOLHAS	PC	500,0000	R\$ 6,6000	R\$ 3.300,0000	-15.79%	-

Total Lote R\$ 3.300,0000

Fornecedor: ALFALAGOS LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 141.399,0000

Lote 27 - COLETOR 80 ML UNIVERSAL C/ PA (COLETOR DE URINA)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782504	COLETOR 80 ML UNIVERSAL C/ PA (COLETOR DE URINA)	UN	2.000,0000	R\$ 0,3200	R\$ 640,0000	83.07%	CRALPLAST

Total Lote R\$ 640,0000

Lote 51 - ESPARADRAPO MICROPOROSO 10cm X 4,5m							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778390	ESPARADRAPO MICROPOROSO 10cm X 4,5m	RL	300,0000	R\$ 6,1300	R\$ 1.839,0000	43.29%	MISSNER

Total Lote R\$ 1.839,0000

Lote 53 - ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL "G"							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1193	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL "G"	UN	3.000,0000	R\$ 1,0700	R\$ 3.210,0000	44.27%	KOLPLAST

Total Lote R\$ 3.210,0000

Lote 54 - ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL "M"							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1194	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL "M"	UN	3.000,0000	R\$ 0,9800	R\$ 2.940,0000	48.96%	KOLPLAST

Total Lote R\$ 2.940,0000

Lote 59 - FITA CREPE - 18 MM x 50 MT							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774212	FITA CREPE - 18 MM x 50 MT	PC	200,0000	R\$ 22,8000	R\$ 4.560,0000	-82.4%	MASTERFIX

Total Lote R\$ 4.560,0000

Lote 76 - LUVA PROCEDIMENTO LATEX TAM P							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781877	LUVA PROCEDIMENTO LATEX TAM P	CX	500,0000	R\$ 53,9000	R\$ 26.950,0000	-54%	MEDIX

Total Lote R\$ 26.950,0000

Lote 77 - LUVA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO - LATEX TAM M CX COM 100							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1216	LUVA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO - LATEX TAM M CX COM 100	CX	400,0000	R\$ 53,9000	R\$ 21.560,0000	-54%	MEDIX

Total Lote R\$ 21.560,0000

Lote 78 - LUVA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO - LATEX TAM P CX COM 100							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1217	LUVA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO - LATEX TAM P CX COM 100	CX	400,0000	R\$ 69,0000	R\$ 27.600,0000	-97.14%	MEDIX

Total Lote R\$ 27.600,0000



Lote 79 - MÁSCARA N95 PFF2 BICO DE PATO SEM VÁLVULA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782506	MÁSCARA N95 PFF2 BICO DE PATO SEM VÁLVULA	UN	1.000,0000	R\$ 2,8000	R\$ 2.800,0000	20%	ALFALAGOS I.
					Total Lote R\$ 2.800,0000		

Lote 80 - MASCARA RESPIRATÓRIA N95							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781646	MASCARA RESPIRATÓRIA N95	UN	1.000,0000	R\$ 2,8000	R\$ 2.800,0000	6.67%	ALFALAGOS I.'
					Total Lote R\$ 2.800,0000		

Lote 81 - MASCARA RESPIRATÓRIA PFF2 (N95)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781648	MASCARA RESPIRATÓRIA PFF2 (N95)	UN	1.000,0000	R\$ 2,8000	R\$ 2.800,0000	-12%	ALFALAGOS I.
					Total Lote R\$ 2.800,0000		

Lote 82 - MASCARAS CIRÚRGICAS DESCARTÁVEIS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781716	MASCARAS CIRÚRGICAS DESCARTÁVEIS	UN	6.000,0000	R\$ 0,2400	R\$ 1.440,0000	90.4%	ALFALAGOS I.
					Total Lote R\$ 1.440,0000		

Lote 105 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRASCO 250ML							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782181	SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRASCO 250ML	FR	5.000,0000	R\$ 2,4200	R\$ 12.100,0000	7.98%	ARBORTO
					Total Lote R\$ 12.100,0000		

Lote 106 - SORO FISIOLÓGICO 100ML							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
777958	SORO FISIOLÓGICO 100ML	UN	5.000,0000	R\$ 2,1400	R\$ 10.700,0000	30.97%	ARBORETO
					Total Lote R\$ 10.700,0000		

Lote 108 - SORO FISIOLÓGICO FR DE 500 ML							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782540	SORO FISIOLÓGICO FR DE 500 ML	FR	7.000,0000	R\$ 2,7800	R\$ 19.460,0000	42.2%	ARBORETO
					Total Lote R\$ 19.460,0000		

Fornecedor: LM FARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 180.000,0000

Lote 29 - CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA 10 X 10 CM PAC. COM 10 UN.							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782535	CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA 10 X 10 CM PAC. COM 10 UN.	PC	500,0000	R\$ 128,9000	R\$ 64.450,0000	-974.17%	-
					Total Lote R\$ 64.450,0000		

Lote 30 - CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA 10 X 20 CM PAC. COM 10 UN.							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782536	CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA 10 X 20 CM PAC. COM 10 UN.	PC	500,0000	R\$ 220,0000	R\$ 110.000,0000	-1733.33%	-
					Total Lote R\$ 110.000,0000		

Lote 64 - "HIDROCOLOIDE" CURATIVO NÃO INVASIVO RESISTENTE A ÁGUA 15X15CM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1206	"HIDROCOLOIDE" CURATIVO NÃO INVASIVO RESISTENTE A ÁGUA 15X15CM	UN	300,0000	R\$ 18,5000	R\$ 5.550,0000	-640%	-
					Total Lote R\$ 5.550,0000		

Fornecedor: EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA.

Total lotes de itens e serviços R\$ 49.494,0000



Lote 33 - ENVELOPE PARA AUTOCLAVE 09 X 26 - CAIXAS COM 100 UNIDADES							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
777317	ENVELOPE PARA AUTOCLAVE 09 X 26 - CAIXAS COM 100 UNIDADES	CX	100,0000	R\$ 25,6000	R\$ 2.560,0000	57.33%	ZERMATT
					Total Lote R\$ 2.560,0000		

Lote 34 - ENVELOPE PARA AUTOCLAVE 15 X 25 COM 100 UN							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2552	ENVELOPE PARA AUTOCLAVE 15 X 25 COM 100 UN	CX	100,0000	R\$ 39,9000	R\$ 3.990,0000	33.5%	ZERMATT
					Total Lote R\$ 3.990,0000		

Lote 36 - ENVELOPE PARA AUTOCLAVE 25 X 35 COM 100 UN							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2551	ENVELOPE PARA AUTOCLAVE 25 X 35 COM 100 UN	CX	20,0000	R\$ 96,0000	R\$ 1.920,0000	-60%	ZERMATT
					Total Lote R\$ 1.920,0000		

Lote 39 - ENVELOPE PARA AUTOCLAVE 9 X 26 CX C/ 200 UNIDADES							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2495	ENVELOPE PARA AUTOCLAVE 9 X 26 CX C/ 200 UNIDADES	LT	20,0000	R\$ 51,2000	R\$ 1.024,0000	14.67%	ZERMATT
					Total Lote R\$ 1.024,0000		

Lote 40 - ENVELOPE PARA ESTERILIZAÇÃO 19x33CM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780294	ENVELOPE PARA ESTERILIZAÇÃO 19x33CM	CX	20,0000	R\$ 75,0000	R\$ 1.500,0000	-25%	ZERMATT
					Total Lote R\$ 1.500,0000		

Lote 73 - LANCETAS MCROLET C/ 100							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
777511	LANCETAS MCROLET C/ 100	UN	80,0000	R\$ 88,0000	R\$ 7.040,0000	-319.05%	MICROJET
					Total Lote R\$ 7.040,0000		

Lote 84 - ÓLEO DE GIRASSOL 900ML							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776358	ÓLEO DE GIRASSOL 900ML	UN	100,0000	R\$ 36,6000	R\$ 3.660,0000	-144%	DISTRIOIL
					Total Lote R\$ 3.660,0000		

Lote 111 - TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO - CARETECH TER TSC-400							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781519	TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO - CARETECH TER TSC-400	UN	100,0000	R\$ 278,0000	R\$ 27.800,0000	-183.67%	TECHLINE
					Total Lote R\$ 27.800,0000		

Fornecedor: MHEDICA SERVICE COMERCIO E MANUTENCAO LTDA **Total lotes de itens e serviços R\$ 8.000,0000**

Lote 85 - OXÍMETRO DE PULSO DE DEDO (ADULTO/INFANTIL)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781499	OXÍMETRO DE PULSO DE DEDO (ADULTO/INFANTIL)	UN	100,0000	R\$ 80,0000	R\$ 8.000,0000	5.88%	-
					Total Lote R\$ 8.000,0000		